
MUNICIPIO DE SILVEIRAS

RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO DISPENSA ELETRÔNICA
Nº 11/2024

O condutor de processos do órgão MUNICIPIO DE SILVEIRAS- SILVEIRAS-SP, vem comunicar o resultado do processo de DISPENSA ELETRÔNICA nº 11/2024, Processo
Administra�vo nº 126/2024 finalizado sexta-feira, 2 de agosto de 2024 às 17:11, objeto: Aquisição de equipamentos hospitalares, especificamente oxímetro, fluxômetro e
aparelho de pressão arterial digital de braço, uso da equipe de enfermagem e médicos . . Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes propostas: MEDEFE PRODUTOS
MEDICOS HOSPITALARES LTDA (25463374000174) com o lote 2 no valor de R$ 600,00 (seiscentos reais), lote 3 no valor de R$ 377,00 (trezentos e setenta e sete reais) e lote 4
no valor de R$ 1.410,00 (um mil e quatrocentos e dez reais) e BIONDI & BUSH COMERCIAL LTDA (52448548000100) com o lote 1 no valor de R$ 1.900,00 (um mil e
novecentos reais) e ESFERA MASTER COMERCIAL EIRELI - EPP (26527362000129) com o lote 5 no valor de R$ 536,00 (quinhentos e trinta e seis reais),

SILVEIRAS (SP), quarta-feira, 4 de setembro de 2024

MARCILENE DA SILVA
CONDUTOR DE PROCESSOS

04/09/2024, 10:55 Extrato de adjudicação e homologação 11/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/AdjudicationExtractReport?param1=%5Bgkz%5Dqh92txuHGTcLX7WlbMSuvDAPCcL2mz7dTSa9mxg3t%2FO5T%2F84UL54mmddNy05N8RFKOz_Cgwl72LXsoU1f91PJpvMr4nlBZLz… 1/1


